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Kilencedik hónapja készülődik egy 
Gyermek, Édesanyja biztonságot adó 
testében, hogy egy csendes éjszakán 
világra jöjjön, két végletes fogadtatás 
közé: angyalok Istent dicsőítő éneke 
fogadja egyrészt, másrészt egy kopott 
istálló jászolának szalmája jelenti a le-
szállópályát, ahol földet ér az égből 
jött Gyermek, akit Jézusnak neveznek. 
Aztán hosszú évek, a csendes növe-
kedés évei korban, bölcsességben és 
kedvességben Isten és az emberek 
előtt.
Mit keresünk mi Karácsonykor, a nagy 
megérkezés napján? Merre járnak 
gondolataink advent első vasárnap-  

jától: hívőé és nem hívőé?
Akinek tekintetét egy magasabb rendű 
világ vonzása fordítja az ég felé, és aki 
csak azt vizsgálja, hogy az ég szürke 
felhőiből hullani fog-e a hó? 
Miféle készületre hangzik bíztatás, 
hogy a várva-várt ünnepet hitelesen 
tudjuk megülni, hogy abból semmi és 
senki ki ne maradjon.
Ha belépünk a templomba, egészen 
másféle indítások érnek el a szívünk-
be, mint ha a fényes áruházak pazar 
kínálata felé vinne az utunk. Valahol 
megindul bennünk egy lelkesedés, 
hogy adni kéne. Nem a körül forog a 
gondolatunk, hogy mivel lepnek meg 

szeretteink, hanem, hogy mivel lepjük 
meg őket mi magunk.
És belekóstolunk a nagy kijelentés iga-
zába, ami a felnőtté vált újszülött Gyer-
mek ajkáról hangzott el: „Nagyobb bol-
dogság adni, mint kapni.” És ez az 
ajándékozó kedv eléri azokat, akiket 
nem vár senki, akit a kórházban nem 
keres fel senki, akinek nincsen kará-
csonyfája, és aki épp ezekre a napok-
ra maradt egyedül, mert elvesztette 
azt, akit szeretett. És itt már ahhoz a 
hatalmas isteni gesztushoz simulunk, 
amellyel Isten, az Atya egyszülött Fiát 
ajándékozza nekünk.
És ez a Fiú teljes tudatossággal vál-
lalja az utat közénk, miközben mi ma-
gunk semmi emléket nem őrzünk éle-
tünk első kilenc hónapjáról. Hogyan 
is olvassuk a bibliában? -„ Íme itt jö-
vök Istenem, hogy akaratodat megte-
gyem.”
Senki közülünk nem léphetett a világ-
ba ilyen, de még csak hasonló prog-
rammal sem. Nekünk akkor kell csat-
lakoznunk ehhez a programhoz, ami-
kor mindez a tudomásunkra jutott már. 
Jézus az élet ajándékával jött. Minden, 
amit átélt és véghez vitt életének 33 
éve alatt, azért történt, hogy bőségben 
legyen életünk - egy számunkra készí-
tett magasabb rendű világban. 
Mit is mondhatunk válaszul, mint azt, 
amit az angyalok is énekeltek azon az 
első szent éjszakán, amikor eljött a a 
gyermek: „dicsőség a magasságban 
Istennek, és a földön békesség a jó-
akaratú embereknek!” 
Ez utóbbinak kialakításán fáradozni a 
mi dolgunk. Segítsen hozzá az első Ka-
rácsonyon közénk jött Gyermek: az Atya 
legnagyobb ajándéka az embernek.

Vitai Attila
Rp. MÁV-telepi plébános

ÉS ELJÖN A GYERMEK!

Békés, szeretetteljes és áldott karácsonyi ünnepeket kívánunk 
Önöknek, Rákospalota, Pestújhely és Újpalota lakóinak!

A szeretet és a családok ünnepén magánemberként és a kerületért 
felelős országgyűlési képviselőként sok örömet kívánunk 

Karácsony napjaira és sikerekben gazdag 
boldog Új Évet valamennyi kerületi polgárnak!

                 Hajdu László                               Kiss Péter
         országgyűlési képviselő          országgyűlési képviselő
                 polgármester

1993 óta nyújt tanulmányi ösztöndíjat 
önkormányzatunk a legjobb eredmé-
nyeket elérő kerületi általános iskolai 
és középiskolai diákok, valamint a fő-
iskolai és egyetemi hallgatók számá-
ra.
A képviselő-testület 2004-ben rende-
letben határozta meg az ösztöndíjak 
odaítélésének feltételeit. Ezek közé 
sorolandó, hogy a kérelmezőnek ki-
magasló tanulmányi eredménye kell 
hogy legyen, rendelkezzen nyelvvizs-
gával vagy tudományos kutatómunká-
ban vállaljon szerepet, esetleg a mű-
vészetek vagy sport területén érjen el 
jó eredményeket. 
Idén 95 pályázat érkezett az önkor-
mányzat Művelődési, Oktatási és 
Sport Bizottságához, végül 31 fiatal 
juthatott tízhónapos támogatáshoz. 
A rendelet szerint a tanulmányi ösz-
töndíj négy kategóriában ítélhető oda, 
és 5.000, 8.000, 15.000 és 20.000 Ft/
hónap támogatással jár.
Az önkormányzat vezetői minden esz-

tendőben ügyelnek arra, hogy az ösz-
töndíjak átadása méltó keretek között 
történjen. Idén november 7-én, a Pol-
gármesteri Hivatal Dísztermében ke-
rült sor az ünnepségre, ahol a képvise-
lő-testületet Hajdu László polgármes-
ter, dr. Pálinszki Antal alpolgármester, 
dr. Herczegh Julianna aljegyző és Né-
meth Angéla, a Művelődési, Oktatási 
és Sport Bizottság elnöke képviselte.
-Gratulálok minden régi és új ösztöndí-
jasnak. Mi büszkék vagyunk a teljesít-
ményükre, de a díjazottak is büszkék 
lehetnek rá, hisz a kerület 7.000 diákja 
közül érdemelték ki ezt az elismerést. 
– mondta Hajdu László polgármester 
ünnepi beszédében.
A kerület vezetője arra hívta fel a fi-
gyelmet, hogy az önkormányzat min-
dig fontosnak tartotta a legjobb diákok 
támogatását: eddig mintegy 270 tanu-
ló részesült ebben az „elismerő ösz-
tönzésben”. - Kívánom minden győz-
tesnek, hogy a támogatás segítségé-
vel hasonló jó eredményeket érhesse-

nek el, és remélem, többekkel közülük 
a következő esztendőben is találkozni 
fogok – fordult a diákok felé a polgár-
mester.
Ezt követően a tanulmányi ösztöndíjak 
ünnepélyes átadására került sor.
Elsőként az alsó fokú (5.000 Ft) kate-
gória győztesei vehették át elismeré-
süket.
1. Hajnal Máté (Czabán Általános Is-
kola és Óvoda - 6. osztály)
2. Hajnal Réka (Czabán Általános Is-
kola és Óvoda - 6. osztály)
3. Németh Dániel (Németh László 
Gimnázium - 5. osztály)
4. Nguyen Cintia (Czabán Általános 
Iskola és Óvoda - 6. osztály)
5. Reznicsek Renáta (Károly R. Ker. 
Szakközépiskola, Általános Iskola és 
Óvoda - 6. osztály)
6. Scheibel Vivien (Kontyfa Általános 
Iskola, Óvoda és Kerületi Nevelési Ta-
nácsadó - 8. osztály)
7. Serfőző Virág Fanni (Szent István 
Gimnázium - 7. osztály)
8. Simonyi Gergő (Újpesti Angol Ta-
gozatos Általános Iskola - 6. osztály)
A következő kategória (8.000 Ft) győz-
tesei: 
1. Fazekas Brigitta (Károlyi Mihály 
Külkereskedelmi Szakközépiskola 9. 
évfolyam)
2. Fejér Attila (Berzsenyi Dániel Gim-
názium 11. évfolyam)
3. Hajnal Dávid (Dózsa György Gim-
názium 9. évfolyam)
4. Marton Tamás (Babits Mihály Gim-
názium 9. évfolyam)
5. Nagy Noémi (Babits Mihály Gimná-
zium 9. évfolyam)
6. Nepp László (Károly R. Ker. Szak-
középiskola, Általános Iskola és Óvo-
da 10. évfolyam)
7. Párkányi Mária Marcella (Xantus 
János Idegenforg. Gyak. Középiskola 
13. évfolyam)
8. Török Tünde (Bókay János Kéttan-

nyelvű Gimnázium 9. évfolyam)
A főiskolások között (15.000 Ft) az 
alábbi hallgatók részesültek elisme-
résben:
1. Csábi Anita (Apor Vilmos Katolikus 
Főiskola 2. évfolyam)
2. Csákány Viktória (Kodolányi János 
Főiskola 4. évfolyam)
3. Kirják Klaudia (Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem 3. évfolyam)
4. Miller Adrienn (Budapesti Gazda-
sági Főiskola 4. évfolyam)
5. Szilágyi Gergely (Modern Üzleti tu-
dományok Főiskolájának 2. évfolyam)
6. Sztrojiny Róbert Dávid (Zsigmond 
Király Főiskola 4. évfolyam)
7. Vígh Noémi Éva (Apor Vilmos Ka-
tolikus Főiskola 2. évfolyam)
Legvégül az egyetemi hallgatók díja-
zására került sor:
1. Brósz Emese (Szent István Egye-
tem 1. évfolyam)
2. Hutter Viktória (Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem 1. évfolyam)
3. Kovács Magdolna Szilvia (Sem-
melweis Ignác Orvostudományi Egye-
tem 1. évfolyam)
4. Móring Andrea (Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem 3. évfolyam)
5. Nika Fruzsina (Budapesti Corvinus 
Egyetem  1. évfolyam)
6. Szöllös Eszter Laura (Eötvös Lo-
ránd Tudományegyetem 5. évfolyam)
7. Urbin Ágnes (Budapesti Műszaki 
és Gazdaságtudományi Egyetem 1. 
évfolyam)
8. Vandrus Zoltán (Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem 3. évfolyam)
A Művelődési, Oktatási és Sport Bi-
zottságának minden esztendőben le-
hetősége van arra, hogy egy tanulót 
egyéni elbírálás alapján úgynevezett 
egyszeri tanulmányi támogatásban ré-
szesítsen. Az idei esztendőben a bi-
zottság elismerését Magyari Katalin, 
a Dózsa György Gimnázium 10. évfo-
lyamos diákja érdemelte ki.

TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJAK ÁTADÁSA

Bár már néhány hete benépesült a 
Bocskai utcai iskolaépület, sőt az új-
jávarázsolt zeneiskolában az Október 
23-ai ünnepségsorozat részeként már 
egy nagyszabású koncertet is rendez-
tek, az intézmény hivatalos megnyitó-
jára csak november 17-én este kerül-
hetett sor. Ekkor vehette át hivatalosan 
a Hubay Jenő Alapfokú Művészetok-
tatási Intézmény és Pedagógiai Szak-
könyvtár vezetősége, tantestülete, 
könyvtáros munkaközössége, és diák-

sága az önkormányzat által felújíttatott 
patinás iskolaépületet.
A zeneiskola közössége pedig egy iga-
zi zenei csemegével tette emlékeze-
tessé a házfoglalót. Az ünnepség nyi-
tányát Boccherini d-moll szimfóniájá-
nak III. tétele szolgáltatta. Akik a rend-
kívüli dallamokat tolmácsolták, azok 
a Sebők Irén vezényelte Hubay Jenő 
Ifjúsági Zenekarának tagjai voltak. A 
karzatot is megtöltő hallgatóságot Ho-
mor Istvánné igazgató köszöntötte. A 
zeneiskola vezetőjének meghívását el-
fogadták a kerület vezetői, Hajdu Lász-
ló polgármester, Gyurcsánszky János 
és dr. Pálinszki Antal alpolgármester, 
dr. Herczegh Julianna aljegyző, vala-
mint Ember Csaba, a Magyar Zene és 
Művészeti Iskolák Szövetségének el-
nöke, Bozsér István, a rákospalotai is-
kola nyugalmazott igazgatója, Szűcs-
né Hobaj Tünde főtanácsos, az Önkor-
mányzati és Területfejlesztési Minisz-
térium képviselője, illetve Muity Mária, 
a Magyar Zeneművészek és Táncmű-
vészek Szakszervezetének titkára.
A házigazda intézmény vezetője ünne-
pi beszédében örömének adott han-
got, hogy a minden igényt kielégítő is-
kola a jövőben 500 tanuló magas szin-
tű oktatását tudja biztosítani.
-Talán ma már kevesen tudják, hogy 
ez az épület adott otthont 39 évvel ez-
előtt az akkor megalakult zeneiskola 
központjának. Kevesen hittünk benne, 
mégis sikerült ennek a szép iskolaépü-
letnek a felújítása, amely most ottho-
na lett egy művészetoktatási kulturális, 
módszertani központnak. A hangver-
senyterem a fővárosban is hamar ran-
got vívhat ki magának.
Hasonlóképpen vélekedett az iskola 
rekonstrukciójáról Hajdu László pol-
gármester is, aki ünnepi beszédében 
egy iskolatörténeti utazásra hívta a 
hallgatóságot.
-1926. július 14-én országos pályáza-
tot írtak ki egy polgári fiú- és leányis-
kola megtervezésére. A kritériumok 
között szerepelt, hogy a két intézmény 
egymástól elkülönített legyen, ám a kö-
zépen álló tornatermet mindkét épület-
szárnyból meg lehessen közelíteni. El-
várás volt továbbá, hogy a rajztermek 
északi fekvésûek, míg a fizika előadó-
terem lépcsőzetes padozatú legyen. A 
feltételek közé tartozott az alápincézés 
és a központi fűtés is. 

KULTÚRPALOTA RÁKOSPALOTÁN

Lapunk következő száma 2007. január 15-én jelenik meg.
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Nyolcvan évvel ezelőtt 41 pályázat ér-
kezett be, amelyekből Szalkay Jenő 
műépítész munkáját választotta ki a 
bizottság. 1927. őszén kezdődött meg 
az építkezés. Pénzhiány miatt azon-
ban a munkálatok két évig szünetel-
tek, a folytatás a Pesti Magyar Keres-
kedelmi Banknak és Klebelsberg Kunó 
kultuszminiszternek volt köszönhető. A 
kultúrpalota építése 1931. nyarán fe-
jeződött be, akkor az intézmény egye-
dülálló volt az országban. Még abban 
az évben megkezdődött az oktatás a 
rákospalotai községi polgári leány és 
fiúiskolában, amely felvette gróf Kle-
belsberg Kunó nevét. Akkoriban még 
önálló város volt Rákospalota, így az 
üzemeltetés biztosítása miatt adóeme-
lésre került sor. Az 1940/41-es tanévig 
zavartalanul folyt a tanítás, utána az is-
kola egy részét a honvédség használ-
ta. A háborús pusztítás nem kímélte az 
épületet, amelyet a kerület vezetése és 
a szülők, közületek segítségével a há-
ború után újjáépítettek.
1945-től nemcsak polgári, hanem ál-
talános iskolaként is működött, majd 
1948-ban államosították, s ettől kezd-
ve 8 osztályos rendszerben oktatta a 
diákokat. 1962-ben egyesítették a le-
ány és fiúiskolát. 1999-ig önállóan, 
majd a Czabán Nevelési-Oktatási Köz-
pont tagiskolájaként működik. 
A 2004/2005-ös tanévben az idejáró 
diákok visszaköltöztek a Czabán Általá-
nos Iskolába, s ekkor döntött úgy a kép-

viselő-testület, hogy az épületet a felújí-
tás után a zeneiskola kaphassa meg. 
A kerület 1968-ban alapította a Hubay 
Jenő Zeneiskolát, az intézmény a Har-
tyán közi épületen kívül a kerület ok-
tatási intézményeiben - körülbelül 17 
helyszínen - működött. 1992-ben az in-
tézmény felvette Hubay Jenő nevét, és 
1998-ban alapítója volt a Magyar Zenei 
Tanács keretében működő Hubay Tár-
saságnak. 1999. óta a képzőművészeti 
oktatás is a pedagógiai program részét 
képezi, ez utóbbi korábban a Pestújhe-
lyi Közösségi Házban zajlott. 2003-ban 
a Pedagógiai Szakkönyvtár is a zene-
iskolához került. Az elmúlt 40 év szak-
mai munkája alapján tehát kiérdemelte 
az intézmény, hogy önálló, megfelelő 
műszaki állapotú épületet kapjon. 
Az önkormányzat pályázatot nyújtott 
be a kormányhoz címzett támogatásra 
az épület felújítása érdekében. A pá-
lyázaton 205 millió forintot nyertünk, és 
150 millió forintos önrésszel mi is hoz-
zájárultunk a munkálatokhoz. 
Az európai szintű, magas szakmai igé-
nyeket is kielégítő épület igazi kultúr-
palota lett. Itt kapott helyet a Pedagó-
giai Szakkönyvtár is, hiszen a szakmai 
és a kerületi iskolai könyvtárak egysé-
ges hálózatba kapcsolása és a könyv-
tári állomány digitális nyilvántartása fő-
városi szinten is példaértékű. 
A rekonstrukcióval megvalósult egy 
többfunkciós koncertterem, valamint 
hangfelvételek készítéséhez is szük-
séges stúdió. Az épület belső udvara 
alkalmas nyári hangversenyek, szín-

darabok előadására. A kerületi kép-
zőművészeti galéria hiányát részint 
pótolhatja az intézmény két folyosó-     
galériája, mely a jövőben kerületünk 
és tágabb pátriánk művészeinek adhat 
bemutatkozási lehetőséget. 
A balett-teremtől a hangversenytere-
mig, a próbateremtől a fúvósteremig 
minden megtalálható itt, köszönhetően 
a tervezőknek és a kivitelezőknek. 
Az épületavatást szociális- és munka-
ügyi miniszter levélben üdvözölte, Kiss 
Péter országgyűlési képviselőként lob-
bizott az állami támogatás elnyeréséért.
Az ünnepségen adták át a Hubay Em-
lékérmeket is. Az iskola működését, 
szakmai munkáját segítőknek járó el-
ismerést a felújítási projekt két kezde-
ményezője, Hajdu László polgármes-

ter és dr. Pálinszki Antal alpolgármes-
ter vehette át. 
Az iskola vezetői ezt követően mind-
azokat köszöntötték, akik az elmúlt 
években támogatták a zenei oktatást a 
kerületben. A legnagyobb ajándékot a 
kerületiek kapták, akiknek az új hang-
versenyterem révén olyan zenei cse-
megékben lehet majd rész, mint ami-
lyenben azok a vendégek részesültek, 
akik november 17-én ellátogattak az 
avatóünnepségre. Ők Vanhal, Mozart, 
Bartók, Stamitz, Mouquet, Liszt ismert 
és kevésbé ismert munkái mellett a 
Neptun utcai diákok modern táncának, 
a kamaraegyüttes produkciójának, va-
lamint a Hubay Jenő Zeneiskola Fú-
vószenekara rögtönzött koncertjének 
tapsolhattak.

SZAKEMBEREK A GYERMEKBÁNTALMAZÁSRÓL 
A gyermekekkel szembeni helytelen bánásmódról tartottak tanácskozást gyer-
mekvédelmi szakemberek nemrég a Polgármesteri Hivatal Dísztermében. 
A tanácskozást megnyitó Hajdu László polgármester arról beszélt, hogy a konfe-
rencia sajnos nagyon is aktuális, hiszen az utóbbi időben egyre több hír érkezik a 
gyermekekkel szembeni erőszakról. Ezért e problémák megvitatása szükséges és 
halaszthatatlan – hívta fel a figyelmet.
-Azt szeretnénk, ha minél több gyerek fejezhetné be a tanulmányait és minél töb-
ben szerezhetnének szakmát azért, hogy munkát kapjanak, családot alapíthas-
sanak, s ne kerüljenek kiszolgáltatott helyzetbe. A konferencia célja a problémák 
feltárása, s azok lehetséges kezelésének kérdései – mondta a kerületi vezető.
A gyermekvédelmi észlelő-, és jelzőrendszerben érintett szakemberek közötti 
együttműködés fontosságáról beszélt a nyíregyházi Módszertani Gyermekjóléti 
Központ vezetője, dr. Hüse Lajos. 
A budapesti Rózsakert Általános Iskola gyermekvédelmi felelőse, Ladányiné Sütő 
Tünde előadásában a gyerekek érzelmi életében bekövetkező változásokról és 
azok megjelenési formáiról beszélt, majd ezek okaira próbálta rávezetni a hall-
gatóságot. Szó esett arról is, mi okozhat stresszt, szorongást a gyerekben, illetve 
hogyan lehet a szociális hátrányokat enyhíteni. 
A gyermekekkel szembeni rossz bánásmód kezelésének tapasztalatairól, a rend-
őrség feladatairól Dr. Németh Zsolt nyugalmazott rendőrezredes, a Rendőrtiszti 
Főiskola tanára beszélt. Kiemelt figyelem kísérte Dr. Gyurkó Szilvia jogász, az Or-
szágos Kriminológiai és Kriminalisztikai Intézet Család, Gyermek, Ifjúság Kiemel-
ten Közhasznú egyesület elnökének előadását, aki az iskolai erőszak gyermek-
bántalmazásról, a rendszerabúzusról szólt. Dr. Baráth J. Katalin főorvos, pszichi-
áter, családterapeuta a gyermekek szexuális bántalmazás hatásáról beszélt. Dr. 
Kovács Zsuzsa házi orvos a gyermekbántalmazásról tartott előadást.

Időkapszulába zárt Pestújhelyi Ősz
A Pestújhelyi Ősz rendezvénysorozatot a kerületrészről elnevezett nevelési-oktatási 
központban tartották november 7-e és 10-e között. A programra a pestújhelyi okta-
tás 100. tanéve alkalmából került sor.
A nyitónapon Frák Erika, az intézmény elnök-igazgatója a megjelentek között külön 
köszöntötte a kassai testvériskola küldöttségét, Hajdu László polgármestert, Báder 
György, önkormányzati képviselőt, Lindner Gusztávot, az OMIS osztály vezetőjét, 
dr. Kántásné Szabó Ivettet, az OMIS osztály csoportvezetőjét.
Az igazgatónő az intézmény 100 éves múltjából elevenített fel történeteket, majd a 
diákok verses műsorral és az iskolai énekkar dalokkal köszöntötte a vendégeket. A 
Pestújhelyi Ősz keretében három kiállítást tartottak. Az oktatás régen és ma című 
tárlattal, a kerületi irodalomtörténeti kiállítás első fordulójának anyagával, valamint 
az 1956-os oktatási év dokumentumaiból álló gyűjteménnyel várják a látogatókat.
A programokat megnyitó polgármester beszédében örömét fejezte ki, hogy Pestúj-
helyen már a 100. tanévet kezdték meg idén a gyermekek. Felidézte, hogy 1909-
ben alakult önálló községgé Pestújhely, majd 1950 óta tartozik Budapesthez.
A Pestújhelyi Ősz másnapján került sor az emlékszoba avatására, az iskolatörténeti 
kiállítás megnyitójára, valamint elhelyeztek egy úgynevezett időkapszulát is, ame-
lyet 50 év múlva nyitnak ki a következő generáció diákjai, így emlékezhetnek majd 
a 2006-ban történtekre. A kapszulába helyezték a jelenlegi osztályok és pedagó-
gusok névsorát, régi és friss kiadványokat, osztályok üzeneteit, továbbá régi és új 
diákok személyes üzeneteit, fényképeit.
Az emlékszobát, melyben az iskola-testületi kiállítás mellett az egykori tanítványok 
relikviái, fotói is megtekinthetők, Dr. Hunyadi Zoltán nyitotta meg, aki 1962 és 1967 
között volt a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója. A rendezvénysorozat zárónap-
ján este tartották a „100 éves” bált, ahol a zene és a tánc mellett tombolával, vacso-
rával várták a bálozókat.

DISZNÓTOROSSAL, 
házi pálinkával süteménnyel és 
ajándékokkal várták az Erzsébete-
ket, Katalinokat, Zsókákat és Jolá-
nokat november végén a Közéleti 
Házban az Egészségmegőrző Egye-
sület tagjai valamint Hajdu László 
polgármester. Benedek Terike, az 
egyesület vezetője szülővárosa, a 
szabolcsi Nagykálló, továbbá több 
Pest megyei település nyugdíjasa-
it is meghívta az ünnepségre. A jó 
hangulatú rendezvényt élőzene,  
tánc és tombola zárta.

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali 
ügyekkel összefüggő kérdéseiket 

a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Király Csaba alpolgármester 
és Kovácsné Márkus Éva 

osztályvezető 
december 18-án 13-17 óra között,

személyesen fogadja 
az érdeklődők kérdéseit 
az ingyenesen hívható

06-80-203-804-es 
telefonszámon.
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Rákospalota, Pestújhely és Újpalota ön-
kormányzatának október 1-jén megvá-
lasztott új összetételű képviselő-testülete 
november 8-án hat napirendi pontban ho-
zott határozatot. E témák elsősorban a ke-
rület szabályozási tervével voltak kapcso-
latban, és minden döntést komoly szakmai 
és szenvedélyes politikai vita előzött meg.
- Első napirendi pontként a Dobó utca - 
Beller Imre utca - Dugonics utca – Páz-
mány Péter utca által határolt terület 
szabályozási tervéről döntött a testület. 
Az említett területre korábban nem készült 
még szabályozási terv. A testület ezt a hiá-
nyosságot pótolta, és a 17 igen szavazat-
tal, 8 ellenszavazattal a módosított javas-
latot elfogadta. 
- Hasonló döntés született a Pázmány Pé-
ter utca - Fő út - Kazinczy utca - Régi 
Fóti utca - Szentmihályi utca - Rákos 
utca - Palotás utca - Oroszlán utca - 
Régi tér - Dobó utca – Pázmány Péter 
utca által határolt terület (Városrész-
központ és környéke KSZT) szabályo-
zási tervével kapcsolatban. Ez utóbbi 
döntést az ide tervezett multifunkcioná-
lis sportcsarnok megépítése indokolta. 
A képviselő-testület az előterjesztést – 
szakmai álláspontok ütköztetése és rész-
beni módosítás után - 14 igen szavazat-
tal, kettő ellenszavazattal egy tartózkodás 
mellett elfogadta.
- Harmadik napirendként a Rákospalotai 
köztemető bővítési területének részle-
ges szabályozási tervéről - vita után - 
döntöttek a képviselők. Mivel az adott te-
rület temetkezésre alkalmatlan, ezért azt 
értékesíteni kívánja a temető, ám ennek 
érdekében a testületnek is módosítania 
kellett a korábbi szabályozási tervét. Sza-
vazati arány: 15 igen 10 ellenszavazat, 0 
tartózkodás.
- Az első testületi ülés egyik legfontosabb 
napirendi pontjaként határoztak a képvi-
selők az önkormányzat 2006 - 2010. évek-
re szóló Kerületfejlesztési és Gazdasági 
Programjáról és a 2007 - 2013. évekre 

szóló Középtávú Kerületfejlesztési elkép-
zelésekről. A képviselő-testület az előter-
jesztést módosító indítványok megtárgya-
lása után 16 igen, nyolc nem szavazattal 
elfogadta.
- Ezt követően a Környezetvédelmi Közala-
pítvány kuratóriumi elnökének, Erdélyi Fe-
rencnek a lemondását fogadta el a testület, 
és helyette Fekete Andrásnénak adott ha-
tározatlan időre megbízást.
- Döntöttek a képviselők a kiemelkedően 
közhasznú szervezetté minősített Rákos-
palota - Pestújhely - Újpalota Kerületfejlesz-
tési Közalapítvány úgynevezett nemperes 
eljárásban történő megszüntetéséről. 

Az előző ciklus hagyományait folytatva 
a testületi ülést követő napon a kerület 
vezetői tisztségviselői - polgármester, 
alpolgármesterek - és a jegyző sajtótá-
jékoztató keretében részletes tájékozta-
tást adtak a média képviselőinek a leg-
fontosabb napirendi pontokról.
- Az október 1-jei helyhatósági válasz-
tások után október 11-én alakult meg 
az önkormányzat képviselő-testülete 
– mondta ciklusnyitó tájékoztatójában 
Hajdu László polgármester. – Novem-
ber 8-án tartottuk az első érdemi tehát 
nem a testület működésével kapcsola-
tos ülésünket, ekkor hat rendkívül fontos 
pontban hoztunk határozatot.
Ezt követően a polgármester bemutatta 
régi-új vezető kollégáit: Gyurcsánszky 
János, Király Csaba és dr. Pálinszki An-
tal alpolgármestereket, illetve dr. Nagy 
Antalt, a kerület jegyzőjét.
- A november 8-i ülésen három szabá-
lyozási kérdésben is határozatot hozott a 
testület – mondta Gyurcsánszky János. 

– Nem véletlenül, hiszen az új testület 
folytatni kívánja az előző négy eszten-
dőben megkezdett munkát, és a kerület 
szabályozási tervének elkészítésével te-
ret szeretne nyitni a fejlesztések előtt.
- Az egyik szabályozási terv a Dobó utca 
– Beller Imre utca – Dugonics utca – 
Pázmány Péter utca által határolt terü-
letet érintette. Ezen a területen a KSZT 
hatályosulásáig változtatási tilalom volt 
érvényben. Az előterjesztést több mint 
egy éves előkészítői munka és két la-
kossági fórum előzte meg. Emellett az 
önkormányzat tervtanácsa is két alka-
lommal tárgyalta a terveket. Az elfoga-
dott kerületi szabályozási terv fontos 
eleme, hogy a területen szabályozza a 
kialakítható és építhető lakások számát. 
A lakások számát telkenként 4-6-ban, 
a telkek méretét 150 négyzetméterben 
határozta meg.
- Második napirendi pontként került 
megtárgyalásra a Rákospalotai város-
részközpont kerületi szabályozási tervé-
nek részbeni módosítása, amely első-
sorban a Deák utca – Hubay Jenő tér 
–Bácska utca – Pázmány Péter utca 
által határolt területet érintette. Az ön-
kormányzat korábban a Dózsa György 
Gimnázium és Táncművészeti Szakkö-
zépiskolával közösen összefogva sike-
resen pályázott egy játékcsarnok építé-
sére. A pályázatban kiemelt szempont 
volt, hogy a létesítmény oktatási intéz-
mények közelébe épüljön. Ezért esett a 
választás a Karácsony Benő park Deák 
utca felőli oldalára, ahol a tervek szerint 
az önkormányzati tulajdonú ingatlanokat 
lebontanánk, az ott üzemelő vállalkozá-
sok részére új területet biztosítanánk, 
és ennek helyére egy 400 fő befogadá-
sára és szabadidős tevékenységekre, 
versenysportra és kulturális események 
megtartására egyaránt alkalmas sport-
csarnok épülne. A parkolási gondok is 
enyhülhetnének az ingatlanon belül és 
a közterületen (50-50% arányban) ki-
alakított parkoló segítségével. A projekt 
részét képezné - a fővárossal együttmű-

ködve - a Deák utca kiszélesítése, illetve 
a Fő utca irányából az újpesti hídra való 
felkanyarodás megoldása.
- Harmadik napirendi pontként a Rá-
kospalotai köztemető részleges bővítési 
területének kerületi szabályozási tervét 
véleményezte, és módosította a testü-
let. A terület tulajdonosa a Budapesti 
Temetkezési Intézet Zrt. és a Budapest 
Fővárosi Önkormányzata, ugyanakkor 
a terület a magas talajvíz, és a lerakott 
sitt miatt koporsós temetésre alkalmat-
lan, és hamvasztó hely építésére sincs 
szükség, mivel ezt a problémát az egyik 
agglomerációs település (Csömör) már 
korábban átvállalta. A temető tehát bő-
vítésre nem tudja használni a területet, 
ezért hasznosítani kívánja azt, melynek 
érdekében az önkormányzatnak módo-
sítania kellett a területre vonatkozó sza-
bályozási tervét.
Gyurcsánszky János, utalva egy októ-
ber végi rendkívüli testületi ülésre, el-
mondta, hogy az önkormányzat az el-
következendő években is folytatni kí-
vánja a panelrehabilitációs programját. 
Nemrégiben 18 kerületi lakóközösség 
pályázatát fogadta el a testület, ami kö-
rülbelül 400 millió forintos kiadást jelent 
majd az önkormányzatnak. A beruházok 
révén azonban több mint 1.800 lakás-
ban jelentős energia-megtakarítás vár-
ható. Folytatódik az útépítési program is. 
A közbeszerzési eljárások miatt néhány 
beruházás csak most, ősz végén kez-
dődhetett el. Emellett parkolók építésére 
és útkorrekciókra is sor kerül. Hamaro-
san elkészül az Árendás közben az új 
kutyafuttató, és az önkormányzat (RÉP-
SZOLG Kht.) 25 kutyaürülék-gyűjtőt fog 
elhelyezni a közterületeken.
Gyurcsánszky János alpolgármester 
néhány szóban értékelte az október19 
- november 4. közötti 1956-os Emlék-
hetet. Elmondta, hogy a Politikai Fog-
lyok Országos Szövetségének, illetve az 
’56-os Szövetség kerületi szervezeteivel 
szorosan együttműködve emlékeztek az 
ötven évvel ezelőtti történelmi esemé-

Rákospalota, Pestújhely és Újpalota ön-
kormányzatának képviselő-testülete no-
vember 29-én 23 napirendi pontban ho-
zott határozatot. A megszokott sorrendet 
felborítva, ezúttal nem időrend, hanem 
fontosság szerint rangsoroljuk az egyes 
témákat.
- A kerületben sokakat, és különböző 
módon érintő problémával, a Dunakeszi 
út - Váci Vasútvonal - 2/a jelzésű autó-
út – Veresegyházi vasútvonal által ha-
tárolt terület (más néven a Bányató és 
környéke) jövőjével kapcsolatban tartal-
mazott javaslatot az egyik előterjesztés. 
A nyílt ülést követően az ellenzéki képvi-
selők is jórészt a Bányatóval kapcsolat-
ban interpelláltak. 
A téma fontosságára való tekintettel a 
képviselők egy része azt javasolta, hogy 
ez az előterjesztés kerüljön ki napiren-
dek közül. Ezt a testülete többsége el-
utasította, így a Bányató ügye a megtár-
gyalandó témák között maradt. 
Az amúgy hosszúra nyúló, több mint 
nyolcórás testületi ülés egy részét en-
nek a pontnak a megvitatása töltötte ki. 
A hosszas és néha indulatos szakmai, 
illetve heves politikai vitát követően - az 
ellenzék négy módosító indítványát el-
utasítva - a képviselők végül név szerint 
szavaztak. Ennek eredményeképpen a 
képviselők elfogadták a terület szabá-
lyozási tervéről  szóló javaslatot.
- A többi napirendi pont sem volt mentes 
a vitáktól, bár kétségtelenül kisebb hord-
erejű döntésekről esett szó.
- A vállalkozások által fizetett építmény- és 
telekadó emeléséről (a korábbi rendelet 
módosításáról) is döntöttek a képviselők. 
A változtatás mértékével - átlagosan 3,6 
százalékkal – a képviselők egyetértettek.
- Ennél nagyobb vitát váltott ki az önkor-
mányzat tulajdonában álló lakások lak-
bérének megállapításáról, illetve a szin-
tén az önkormányzat tulajdonában levő 
közterületek használatáról szóló rende-
letmódosítási javaslat. A bérleti díjat öt 
százalékkal emelték.
- Döntött a testület az önkormányzat 
2007. évi átmeneti - januári és februári 
- gazdálkodásáról, majd vitát követően 
elfogadták a képviselők az önkormány-
zat 2006. évi költségvetés I-IX. hónapra 

vonatkozó végrehajtásáról készült be-
számolót.
- Újabb napirendi pont volt a 2007. évi 
költségvetési koncepció megvitatása, 
melynek elfogadását nehezítette, hogy 
a testület egyelőre még nem ismeri az 
állami normatíva-adatokat, miután az or-
szággyűlés még nem fogadta el a köz-
ponti állami büdzsét.
- Döntés született arról is, hogy a kerület 
két tisztségviselője - dr. Pálinszki Antal 
és Gyurcsánszky János alpolgármeste-
rek - a munkájuk mellett más szerveze-
tek tagságában is feladatokat láthassa-
nak el.
- A testület hatályon kívül helyezte a 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérleti díjáról szóló márciusi határoza-

A testületi ülést követő délelőttön az ön-
kormányzat tisztségviselői - Hajdu Lász-
ló polgármester, Gyurcsánszky János, 
Király Csaba és dr. Pálinszki Antal al-
polgármesterek - sajtótájékoztató ke-
retében adtak részletes tájékoztatást 
a média képviselőinek.Elsőként Hajdu 
László polgármester a 2006., valamint a 
2007. évi költségvetést érintő kérdéseket 
értékelte.
- Az önkormányzat gazdálkodása a 2006. 
év első kilenc hónapjában egyensúlyban 
volt: a bevételek több mint 74 százaléka, 
a kiadásoknak pedig 71,1 százaléka tel-
jesült. A bevételek fedezték a kiadáso-
kat, ennek köszönhetően I-IX. hónapban 
nem vettünk fel működési hitelt. 
Létezik ugyan egy képviselő-testületi 
döntés, amely lehetővé tenné a hitelfel-
vételt, de csak nagyobb beruházás ese-
tén kívánunk ilyen forrást igénybe venni. 
Erre azért lehet szükség, mert a kerü-
letben egyre nagyobb népszerűségnek 
örvendő Panel Plusz program körülbe-
lül 400 millió Ft önrészt kíván az önkor-
mányzattól, ráadásul az állami támoga-
tást is csak utólag fizetik ki, tehát ezt is 
nekünk kell megelőlegeznünk, így együt-
tesen körülbelül 800 millió Ft-ot kell majd 
kifizetnie az önkormányzatnak. Ennyi 

szabadon felhasználható pénzzel pedig 
természetesen nem rendelkezhetünk.
Fontos beruházási tervünk egy többfunk-
ciós sportcsarnok megépítése, amely 
ugyancsak fejlesztési hitelt igénylő be-
ruházás. 
Ez utóbbi projekt reményeink szerint már 
2007-ben megkezdődhet. 
Költségvetési tervünkben az ingatlanér-
tékesítés területén elmaradás tapasztal-
ható, de ezt nem is szorgalmaztuk, rész-
ben, mert nem kívántuk elherdálni az 
önkormányzati vagyont, részben pedig 
egy másik komolyabb fejlesztési tervünk, 
a Kolozsvár utcai piac rekonstrukciója a 
szabályozási terv elhúzódása miatt ké-
sőbbi időpontra csúszott.
Hajdu László elmondta, hogy a költség-
vetési koncepció elkészítése törvényi kö-
telezettsége az önkormányzatnak. 
Még akkor is, ha a 2007. évi költségve-
tés fontos részét képező állami normatí-
va adatai ezekben a hetekben még nem 
ismertek.
- A koncepció ennek megfelelően a leg-
fontosabb irányelveket tartalmazza.  A 
cél továbbra is az, hogy a működés te-
rületén hitelmentesek maradjunk. Saj-
nos, a takarékossági intézkedések a 
kerületet is érinteni fogják, így egy he-

lyi konvergencia-program elkészítésére 
kényszerülünk. Úgy gondolom, a 2007. 
évi koncepciónk már eszerint készült el. 
A költségvetés egyharmadát jelentő ál-
lami normatíva valószínűleg csökkenni 
fog. Bevételeink nagyságrendjén az sem 
változtat túl sokat, hogy várhatóan a fő-
városi iparűzési adó valamelyest növe-
kedni fog. 
A legnehezebb feladat a saját forrás meg-
teremtése lesz. Az intézmények bevétele-
iből, illetve a helyi adókból álló forrás va-
lószínűleg ingatlanok értékesítésével, és 
újabb adótételek bevezetésével bővül.
Dr. Pálinszki Antal az oktatást érintő kér-
désekről tájékoztatta a sajtó képviselőit.
Elmondta, hogy a Kossuth NOK elnök-
igazgatói tisztségének betöltésére kiírt 
korábbi pályázat eredménytelennek bi-
zonyult, ezért meg kellett ismételniük. A 
munkakörre hárman jelentkeztek, közü-
lük a testület Bikfalvi Borbálának, a Beth-
len Gábor Közlekedési és Közgazdasá-
gi Szakközépiskola korábbi matematika 
szakos tanárának szavazott bizalmat. 
Kinevezése 2007. január 1-től 2012. au-
gusztus 15-ig tart. 
Dr. Pálinszki Antal említést tett még a 
Hubay Jenő Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény és Pedagógiai Szakkönyvtár 
alapító okiratának módosításáról, me-
lyet az új telephelyre - a felújított Bocs-
kai utcai iskolaépületbe - való költözés 
indokolt, valamint az önkormányzat köz-
oktatási minőségirányítási programjának 
jóváhagyásáról. Utóbbi előírja, hogy a 
kerületi oktatási intézményeknek 2007. 
március 31-ig el kell készíteniük a saját 
minőségirányítási programjukat.
Elhangzott még, hogy az étkezési térítési 
díjak 2007. január 1-től 6,5 százalékkal 
emelkednek.
Király Csaba alpolgármester két önkor-
mányzati rendeletet értékelt. Egyrészt 
a fiatal házasok támogatását megcélzó 
régi rendeletet módosította a testület. A 
szabályzat a jogosultak korhatárát 35-ről 
40 évre emelte (330 ezer forintos lakás-
felújítási támogatás),  ráadásul a koráb-
bi fűtéskorszerűsítésre adott vissza nem 
térítendő támogatás 2007. január 1-től a 
tető felújítására is igénybe vehető lesz. 
Ezt követően a Szociális és Rehabilitá-
ciós Alapítvánnyal 2001-ben kötött ellá-
tási szerződés felülvizsgálatát emelte ki. 
Az alpolgármester szerint az alapítvány 
az elmúlt 5 évben kiválóan működtette 
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nyekre.
Dr. Nagy Antal jegyző az önkormány-
zat 2006-2010. közötti gazdasági prog-
ramját értékelte. Mint mondta, az önkor-
mányzat törvényi kötelezettségének tett 
eleget azzal, hogy ezt a koncepciót na-
pirendre tűzte, megtárgyalta.
- Az előterjesztést hosszas előkészítő 
munka előzte meg. Gyakorlatilag már 
2005. legvégén megkezdődtek a feltáró 
munkálatok. A dokumentum 26 oldalon 
vázolja azokat az önkormányzati felada-
tokat, amelyek a biztonságos működés-
hez, az élhető környezet megteremtésé-
hez, illetve a szerény fejlesztésekhez el-
engedhetetlenül szükségesek. A legtöbb 
kritikát azért kapta a koncepció, mert ke-
vés konkrétumot tartalmaz. - Ezeknek a 
megfogalmazása és beépítése a költ-
ségvetés ismeretének hiányában hibás 
lépés lett volna – jegyezte meg, hozzá-
téve: elsősorban a prioritásokat kívánták 
megfogalmazni az anyagban.
Hajdu László polgármester szerint a 
gazdasági program elfogadása garan-
tálhatja 2010-ig az önkormányzat mű-
ködését.
- A program igenis tartalmaz konkrétu-
mokat – szögezte le. Többek között a 
már említett panelprogramot, mely hosz-
szú távon, tíz éven belül a teljes újpalo-
tai lakótelep megújulását is garantálhat-
ja. Ezen kívül az önkormányzati intéz-
mények értéknövelő felújítását is rögzí-
ti. Gazdasági programunk kiváló keretet 
biztosít majd az évenkénti költségveté-
sünk elfogadásához.
Hajdu László elmondta, hogy az előző 
négy évi gazdasági programot az Álla-
mi Számvevőszék is értékelte, melynek 
tapasztalatait az önkormányzat szakem-
berei a mostani programba is beépítet-
ték. Fontos részét képezik a program-
nak a szociális és az egészségügyi há-
lózat működtetése (ezt javítaná az Őrjá-
rat utca 1-3. szám alatti ingatlan egész-
ségügyi célú hasznosítása), a civil- és a 
sportszervezetek, illetve az egyházi kö-
zösségek támogatása.

az Aporháza utca 61. szám alatti átme-
neti otthont és hajléktalan szállót. Ép-
pen ezért az önkormányzat a szerződést 
meghosszabbította, a támogatást pedig 
6-ról 9 millió forintra emelte.
Gyurcsánszky János először a közterü-
let-felügyelet elmúlt közel hatévi munká-
ját értékelte. Elmondása szerint ez, a fő-
várostól átvett tízfős szervezet kiválóan 
látta el a feladatát, éppen ezért az ön-
kormányzat várhatóan újabb öt éven ke-
resztül működtetni fogja. 
Megemlítette még, hogy a képviselők 
többsége elfogadta a Bukarest I. kerüle-
tével létesítendő testvérvárosi kapcsolat 
tervét. A 250 ezer fős városrészben kö-
zel 30 ezer magyar lakik, és emellett ez 
az ismeretség kiváló lehetőséget biztosít 
a kerületi intézmények, vállalkozók és 
egyházak számára az együttműködésre.  
Az alpolgármester elmondta, hogy bár 
a költségvetés még a korábbi éveknél is 
szigorúbb lesz, azért ez nem jelenti azt, 
hogy a közeljövőben ne lennének majd 
beruházások a kerületben. Folytatódik a 
csatornázás és szilárd burkolatú utak épí-
tése, emellett több helyszínen - Rákospa-
lotai határút mentén, illetve a Szilas-patak 
szomszédságában - új lakóparkok épül-
nének. Emellett az önkormányzat folytat-
ja a Kerület Szabályozási Tervének elké-
szítését, felülvizsgálatát. A november 29-i 
ülésen a Dobó u. - Beller I. u. - Pázmány P. 
u. - Dugonics u. által határolt terület sza-
bályozási tervét fogadta el a testület.
Legvégül az előző napi ülés legvitatottabb 
kérdését értékelte. A kerület határában 
levő Bányató és környéke 2008. decem-
ber 31-ig a PENTA Kft. használatában áll. 
A horgászok eddig használhatták a tavat, 
ám a kft. idő előtt bejelentette a bányá-
szat megszüntetését, és a bányatörvényi 
kötelezettségének eleget téve már meg 
is kezdte a terület rekultiválását.
Ez pedig lehetetlenné teszi a horgászok 
számára, hogy a tóban továbbra is pe-
cázzanak. Ráadásul az önkormányzat 
már 2004-ben egyhangúlag határozott 
arról, hogy a bányászat megszűnését kö-
vetően a területet sport- és turisztikai cé-
lokra kívánja majd hasznosítani. Ez pedig 
azt jelenti, hogy a területet eddig rendben 
tartó horgászoknak a közeljövőben köl-
töznie kell. Az önkormányzat ugyanakkor 
segíteni kívánja a horgászokat abban, 
hogy a szenvedélyüknek egy új, általuk 
talált területen hódolni tudjanak.

tát, és helyette javaslatot tett, hogy az 
önkormányzat a díjak kiszámításakor a 
Tulajdonosi, Vagyonkezelési és Közbe-
szerzési Bizottság által javasolt számítá-
si módot alkalmazza.
- Legvégül az Eötvös utca 1. szám alatti 
ingatlan térítésmentes igényléséről dön-
töttek a képviselők. 
- Sürgősséggel két előterjesztést tár-
gyalt még a testület. Egyrészt elfogad-
ta a Dobó utca - Beller Imre utca - Du-
gonics utca - Pázmány Péter utca által 
határolt területek szabályozási tervének 
módosítását, másrészt a képviselők el-
fogadták több alapítvány - a Rákospa-
lota-Pestújhely-Újpalota Közrend- és 
Vagyonvédelmi Kiemelkedően Közhasz-
nú Közalapítvány, illetve az Aranycsa-
pat Alapítvány a Kárpát Medence Di-
áksportjáért - a 2006. évi költségvetés 
terhére történő rendkívüli támogatásáról 
szóló előterjesztést.
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IMMO-NORD KFT.
Újpesti Ingatlaniroda
1042 Budapest, Árpád út 16.

Telefon/fax: 369-5214, 380-4920
www.ingatlankulcs.hu

e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h–cs.: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó lakások,

családi házak, irodák,
üzlethelyiségek, telephelyek.

Televízió - gyorsszervíz
javít helyszínen garanciával.

E hirdetés felmutatója
10% kedvezményt kap

a munkadíjból
A HÉTVÉGÉN IS DOLGOZOM!

Tel.: 221-2567, mobil: 06-20-956-7567

KERÜLETI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörű gázkészülékjavítás,

fűtésszerelés, villany-,
vízszerelés, duguláselhárítás.

24 órás ügyelet, hétvégén is!

Tel.: 321-8082, 06-20-334-3437

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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GYORS HITEL
ELŐZETES NÉLKÜL

FELMONDOTT HITEL
SZEMÉLYI KÖLCSÖN

DNP CREDIT
Tel.: 411-1341, 411-1342

06-20/469-5269
06-30/468-5959
06-70/212-8385

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást, 

felvételire felkészítést vállal 
általános- és középiskolásoknak 

nagy gyakorlattal 
rendelkező szaktanár. 
Tel.: 06-20-356-2796

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

KIADÓ
a XV. kerület 

Eötvös u. 8. sz. 
alatti ingatlanban 

56 m2-es,
iroda céljára 
használható

helyiség.

Érdeklődni:
306-0771

telefonszámon.

OLCSÓN
szövetmintával

székek kárpitozása
asztalos munkával
együtt: 1500 Ft-tól

Tel.: 06-20-495-3377

Nincs Gyógyszer, Fájdalom!
Rheuma, mozgásszervi panasz, 

Allergia, Szénanátha,
Emésztési zavar, 

Fájdalom, Gyulladás, 
Bőrbetegség, 

és sok más panasz kezelése
orvosaink által 

természetgyógyász rendelőben.
IBR-System / www.getmed.hu 

Bejelentkezés: 06-30/383-4599
XV. ker. Nádastó u. 25. I. em.

Ingyenes bemutató: csüt. 14 óra.
Hetente 2 fő XV. ker-i lakosnak 

ingyenes állapotfelmérés!

HŰTŐGÉPJAVÍTÁS
háztartási, keresekedelmi, ipari 

hűtőberendezések 
javítása garanciával.

T/F.: 410-9863,
06-30-9-447-554

www.carnot.hu

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
Olajcsere megvárható. (Valvoline)

Szombat, vasárnap is!
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

Számítástechnikai és Informatikai Kft.

Szolgáltatás és Szervíz
1152 Szőcs Áron u. 18-22.

Tel.: 271-1179, 271-1180   www.evernet.hu

XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

★

Csil
lag

au
tós

bolt

SEAT
SKODA

AUDI
VOLKSWAGEN

AUDI, VW, SEAT, SKODA

és más típusok alkatrészei!
Nyitva: h-p: 8-17, Szo: 8-13
1154 Bp., Arany J. u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

DÍJNYERTES
EGRI BOROK
széles választékban.

Nyitva: K–P: 9–18-ig Sz.: 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

SZEKSZÁRDI és VILLÁNYI IS.

Gyógy-, Cellulitisz
MASSZÁZS
Szakképzett gyógymasszőr.

Házhoz megyek.
Tel.: 06-20-201-1297

Minden 10. alkalom ingyenes.
Nyugdíjasoknak kedvezmény!

KÖNYVELŐIRODA 
vállalja  BT, KFT 

teljeskörű könyvelését, 
szükség szerint visszamenőleg is.

Tel.: 06-20-340 -4431

ELADÓ
68 m2-es földszinti lakás 
(nappali, hall, 2 félszoba)

Kőrakás parkban, 
3 emeletes házban, csendes helyen.

Irányár: 11,8 mFt
Tel.. 06-20-9917-442

PERITY JÓZSEF SZŰCS
IRHA, BŐR, 

JAVÍTÁS, ÁTSZABÁS, 
BÉLÉSCSERE,

BŐRFESTÉS, TISZTÍTÁS

ÁTKÖLTÖZTÜNK:
PÁSKOMLIGET U. 8.

(CSARNOKHOZ A PÁLMAI 
CUKRÁSZDA MELLÉ)

Nyitvatartás:
H-P 10-18 óráig 

Szombat  9-14 óráig
telefon: 410-1704 

mobil: 06 20 361-8592
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KISS PÉTER kerületünk egyéni ország-
gyűlési képviselőjének (MSZP) fogadóórá-
ja december 27-én délután 16.30 órakor 
lesz a XV. kerületi önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai 
utca 1-3 alatt várja az érdeklődőket.

✱
MIHÁLYI ZOLTÁN önkormányzati kép-
viselő, a Szociális és Egészségügyi Bi-
zottság elnöke következő fogadóóráját 
január hónap utolsó csütörtöki napján, 
azaz 25-én tartja a MAGYAR DEMOK-
RATA FÓRUM XV. kerületi Rekettye utca 
58 szám alatti székházában és minden 
érdeklődőt szívesen lát.  Előzetesen be 
lehet jelentkezni a   30/6763249 - es te-
lefonszámon.

✱
Minden kedves kerületi lakosnak Békés 
Karácsonyi Ünnepeket és eredmények-
ben gazdag boldog újévet kíván a Ma-
gyar Igazság és Élet Pártja, a Független 
Kisgazdapárt és a Polgári Körök jobbol-
dali összefogás önkormányzati képvise-
lője, MIHÁLY ZOLTÁN.  

✱
A FIDESZ-KDNP-VP frakció képviselői 
és bizottsági szakértői ezúton is áldott, 
békés karácsonyi ünnepet és egy bol-
dogabb, jó egészséget hozó új esz-
tendőt kívánnak minden kedves kerületi 
lakosnak. Köszönjük az új frakciónk irá-
nyában eddig megnyilvánuló támogatást 
és bizalmat, és ígérjük, hogy továbbra is 
Önökért dolgozunk az új esztendőben.”

KARÁCSONYI DALLAMOK
Szeretettel meghívjuk Önöket hagyomá-
nyos Karácsonyi zenés ünnepségünkre!
A műsorban fellépnek Pécsi Ildikó és 
Bencze Ilona színművésznők. A ren-
dezvényre december 19-én (kedden) 16 
órakor kerül sor, a Csokonai Művelődési 
Központban (XV. Eötvös u. 64-66.). Je-
gyek igényelhetők az MSZP XV. kerüle-
ti szervezetének irodájában az Eötvös 
u. 8. szám alatt minden nap 800 és 1400 
óra között, vagy telefonon a 307-63-20-
as számon. 
Várjuk Önöket: Hajdu László és Kiss Péter 

országgyűlési képviselők
✱

„A Magyar Demokrata Fórum XV. kerü-
leti Szervezetének új elnöke Dr. PINTÉR 
GÁBOR, elnökségi tagok pedig, Dr. Ár-
pási Miklós, Kocsis Attila László, Mihályi 
Zoltán és Vékás Sándor.”

✱
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi 
Szervezete véradást szervez december 
16-án szombaton 10-18 óráig, az Asia 
Center területén.(nyugati szárny balol-
dal, földszint). Kérjük hozza magával TAJ 
kártyáját, személyi igazolványát és cím-
kártyáját. Minden véradó a Sörgyár aján-
dékát kapja.

FELHÍVÁS VÉRADÁSRA
A Budapest Főváros XV. kerületi Polgár-
mesteri Hivatala és a Magyar Vöröske-
reszt XV. kerületi Szervezete véradást 
szervez december 14-én (csütörtö-

kön) 10-19 óráig az Újpalotai Közösségi 
Házban. 1157 Bp. Zsókavár u. 15. Kérjük 
hozza magával TAJ kártyáját és szemé-
lyi igazolványát. Minden véradó ajándé-
kot kap.

TÜRELMES APEH
Az APEH november közepén újabb fel-
szólítást küldött azoknak az adózóknak, 
akiknek az elektronikus adóbevallás ja-
nuártól kötelező benyújtásához már re-
gisztráltatniuk kellett volna magukat az 
okmányirodákban, ám ezt feltehetőleg el-
felejtették. A mintegy 1,2 millió bevallásra 
kötelezett közül 350 ezer adózó nem tett 
még eleget kötelezettségüknek – közöl-
te az elektronikus kormányzati központ 
vezetője. Simon Géza kormánybiztos 
emlékeztetett arra, hogy a regisztráció a 
többi között ahhoz szükséges, hogy az 
adózók jórészt az interneten keresztül 
intézhessék ügyeiket. 2007. január 1-jé-
től az érintetteknek elektronikus úton kell 
teljesítenie valamennyi bevallási, illető-
leg adatszolgáltatási kötelezettségét. A 
regisztrációs kötelezettséggel kapcsolat-
ban a kormányzati ügyféltájékoztató köz-
pont ingyenesen hívható 189-es telefon-
számán is kérhető információ.

✱
A „Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Is-
koláért” Alapítvány (adószám: 18009626-
1-42) ezúton köszöni meg valamennyi 
támogatójának, hogy adójuk 1 %-ának 
felajánlásával segítették az alapítvány 
céljainak megvalósítását. A felajánlott 
összeget 497146 Ft-ot a 2005/2006-os 
tanévben kiemelkedő munkát végzett ta-
nulók jutalmazására és a táborok támo-
gatására fordítottuk.

✱
Az „Együtt a Gyermekekért, az Egészsé-
gért Alapítvány” 1151 Budapest, Kossuth 
u. 53. (K.N.O.K.) kuratóriuma köszönetét 
fejezi ki mindazoknak. akik adójuk 1 %-
ával támogatták működésünket. A kapott 
támogatás összege 497.609.- Ft. Fel-
használása: tanulók jutalmazása 41.692.- 
Ft, kulturális hozzájárulás 21.325.- Ft, ta-
nulmányi versenyek 18.872.- Ft, egyéni 
támogatások 27.515.- Ft, kirándulások, 
táborok 109.090.- Ft, otthonos beszélge-
tő-terek kialakítása 277.417.- Ft.

✱
„Összecsendül sok pohár - 

pótszilveszteri házibuli”
Szeretettel meghívjuk Önöket 2007. ja-
nuár 11-én (csütörtökön) az Ady End-
re Művelődési Központban 15 órakor 
kezdődő pótszilveszteri „házibulink-
ra” (IV. Tavasz u. 4.). Köszöntsük együtt 
az új esztendőt, koccintsunk közös jö-
vőnkre, terveinkre, szeretteinkre! Meg-
hívók igényelhetők december 22-ig és 
január 4-én 10.00 és 14.00 óra között 
személyesen az MSZP XV. kerületi szer-
vezetének irodájában ( XV., Eötvös u. 8. 
szám alatt), vagy telefonon a 307-6320-
as számon. Szeretettel várjuk Önöket 
egy vidám délutánra!

Hajdu László és Kiss Péter 
országgyűlési képviselők

Kerületi egyházközségek miserendje, programok, gyakorlatok

Csokonai Művelődési Ház
1153 Eötvös utca 64-66. 
Tel: 307-7285, 307-6191

www.csokonaimk.hu
Brillantin Tánc party
december 16-án 20 órától Belépő: 700 Ft
Szilas együttes Karácsonyi műsora
december 15-én 19 órától Belépő: 500 Ft
Kisállat kiállítás
január 12-13-14-én 9-16 óra
A galambtenyésztők éves bemutatkozási 
lehetősége. A galambokat versenybírák 
értékelik, minősítik, az állatok különböző 
tulajdonságai alapján és a kiemelkedőket 
díjazzák. A madarak mellett tengerima-
lacokat, nyulakat, és más prémes kisál-
latokat láthatnak az érdeklődők. Belépő:     
felnőtt 250 Ft, gyermek 150 Ft
Palotai Újévi koncert
január 20. 19 óra
A tavalyi nagy siker után folytatjuk kez-
deményezésünket a bécsi Újévi Koncert 
mintájára. Várjuk Önöket a Magyar Kultú-
ra Napja alkalmából rendezett koncertre, 
melyen az Ewald Brass Quintett előadá-
sát élvezhetik. Belépő: 1.500 Ft
Dalos játék 
Szerda délutánonként 17-17.30 óra
Várunk minden óvodást, aki szeret ját-
szani, énekelni. Csoportos foglalkozása-
inkon az apróságok verseket, mondóká-
kat, dalokat tanulnak, zenét hallgatnak, 
megismerkednek különböző hangszerek-
kel. A gyerekeket Fábián Jolán zenetanár 
várja. A négy alkalomra szóló bérlet ára: 
1.800 Ft.
Számítógépes tanfolyam 
Hétfő 17-20 óra
-Teljesen kezdő, vagy bizonytalannak 

érzi tudását? A jelentkezésektől függően 
folyamatosan indítunk alapfokú, kiscso-
portos tanfolyamokat Windows, Word, 
Excel, Internet-használat tematikával. Az 
öthetes tanfolyamok ára: 16.000 Ft.
Társastánc tanfolyam
szerda 17-18 óráig A legismertebb klasz-
szikus társastáncokat sajátíthatod el tan-
folyamunkon. Nemcsak gyerekek, hanem 
idősebbek is elkezdhetik a tanulást, és 
persze nem kell senkinek született tán-
cosnak lennie ahhoz, hogy kezdő szinten 
megtanuljon táncolni. Ára: 3.000 Ft/hó
Virágkötő tanfolyam - januártól
hétfő-péntek 17-21 óra
Néhány hónap alatt új szakmát szerez-
het, virágboltban helyezkedhet el, ha el-
végzi OKJ-s szakképesítést adó, 2 fél-
éves, 250 órás tanfolyamunkat.
Témák: virágkötészet, dísznövénytan, 
gyakorlat: szimmetrikus, aszimmetrikus 
forma, alkalmi csokrok, vázás, tálas, 
fali, asztali, száraz, kosaras dekorációk, 
karácsonyi és kegyeleti készítmények, 
menyasszonyi csokrok, fekvőcsokor, 
ajándékcsomagolás és - díszítés, sza-
lagírás, alapletűzés stb. A tanfolyam ára: 
128.000 Ft (részletfizetést biztosítunk)

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szűcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Diafilmes téli estek
December 15-én, este 6 órától
Várjuk a diafilmet kedvelő gyerekeket, 
felnőtteket. Vendégeinknek egy-egy al-
kalommal sütőtökkel, pattogatott kukori-
cával, sült gesztenyével kedveskedünk.
Mézeskalács készítés
December 16-án, 10- 13 óráig

Belépő: (1 adag mézeskalács ára) 400 Ft
Karácsonyi tánc party
december 16-án, 17-21 óráig
Fellépők: Rubindance táncosai, Mega-
dance Táncstúdió növendékei, Arbako 
Nyugdíjas Tánccsoport táncosai
Belépő: 500 Ft
Szilveszteri buli 
December 31-én, 20-04 óráig
A zenét Lovasi Gábor DJ szolgáltatja.
Táncbemutatók, tombola, hidegtálas va-
csora, éjfélkor pezsgő, hajnalban virsli.
Belépő: 6.000 Ft. Asztalfoglalás és befi-
zetés december 20-ig.

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
www.ujpalotainfo.hu

Zsókavár Galéria
December 12-től: Verebes György festő-
művész kiállítása.
Adventi Teaház Koncertek
December 17-én 18 órakor: az Újpalotai 
Református Missziói Egyházközség Ze-
nekara adventi és karácsonyi dalokat, 
megzenésített verseket énekel 
A koncertre a belépés ingyenes, vendé-
geinket forró teával és aprósüteménnyel 
várjuk!
Kávéházi Esték
December 19-én 18 órakor: Berthóty 
László zongoraművész koncertje

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c

Tel: 410-5536
Mini ovis torna újra!
Minden szerdán 17-17.30 között Bakos 
Adrienn vezetésével, 2,5-4 éves gyere-
kek részére.
Ára: 400 Ft/alkalom
Női kondicionáló torna kedd-csütörtök 
18-19 óra között.
Ára: 3.600 Ft/hó, vagy 500 Ft/alkalom

PROGRAMAJÁNLAT

Német nyelvi táborba, Ausztriába utazott nemrég 37 kerületi diák, hogy nyelvtudá-
sát, beszédkészségét fejlessze. A Hartyán NOK tanulói hazatérve Obervellach-
ból, Karintia „egyik gyöngyszeméből” azt írták, délelőttönként a helyi általános 
iskolában osztrák tanárok vezetésével tanultak, majd négy-öt fős csoportokban 
nyakukba vették a kis városkát, s szólítottak meg minden útjukba eső járókelőt. 
A gyakorlatok során beszédbe elegyedtek a helybeliekkel, riportokat készítettek, 
kutatómunkát végeztek, hogy minél többet tudjanak meg az ott élő emberekről, 
szokásaikról és kultúrájukról. A fiúk soha nem fogják elfelejteni a Porsche Múze-
umot, ahol félszáz kiállított autóban gyönyörködhettek. Minden diák ámulva cso-
dálta meg a régi iskolamúzeumot a Porcia kastélyban, ahol nagy derültséget kel-
tett, amikor az idegenvezető részletesen ismertette a régebbi korok fegyelmezési 
módszereit. Meg is jegyezték, hogy nem szerettek volna akkor iskolába járni.

AJÁNDÉK 
A BÚJÓCSKA ÓVODÁNAK

Negyedszázados születésnapját ünnepelte november közepén a Pestújhelyi 
Nevelési-Oktatási Központ Őrjárat utcai Bújócska Óvodája. Az ünnepségen 
Csörgőné Bertalan Éva vezető óvónő köszöntötte a kicsiket, nagyokat. 
A szülinapra érkező Galambos Ferenc kerületi rendőrkapitány Gergényi Pé-
ter budapesti főkapitány jókívánságait közvetítette, és persze ajándékot is ho-
zott az óvodának: két kerékpárt és egy hordozható KRESZ pályát. 
Illés István, a Nemzedékek Biztonságáért Alapítvány elnöke, dr. Császár Jó-
zsefné nevében adott át játékokból álló ajándékcsomagokat. Meglepetésként 
egy igazi bohóc is ellátogatott az ovisok szórakoztatására.
Az önkormányzat nevében dr. Pálinszki Antal alpolgármester köszöntötte a 
gyerekeket és a felnőtteket. Beszédében felidézte az óvoda történetét. El-
mondta, hogy az intézményt 1981 őszén nyitották meg. Az óvoda jelenleg 
négy csoportos, így száz gyermek ellátását tudják megoldani. Megalakulása 
óta mintegy kétezer-négyszáz óvodás járt ide, s akadnak olyanok is, akik szü-
lőként hozzák már vissza gyermeküket.
Az alpolgármester végezetül oklevelet és ajándékutalványt adott át a szüle-
tésnap alkalmából.
Az óvodáról, hagyományairól az óvodavezető-helyettes, Voitkop Attiláné be-
szélt. Elmondta, hogy az óvoda hat évvel ezelőtt váltott arculatot. A hagyomá-
nyok között említette azt a kiállítást, amit a gyermekek mindig az évszakok-
hoz kapcsolódóan készítenek. Így most az őszről készült alkotásokat tekint-
hetik meg a látogatók.
Az említett kiállítást Frák Erika elnök-igazgató nyitotta meg. Mint mondta, az 
ünnep napján egy álom vált valóra. Az óvoda végében lévő nagy, üres terü-
letre – Avarkeszi Bélának, a hivatal civil referensének köszönhetően – já-
tékokat állíthatnak fel. 

K L U B F O R M Á B A N 
M Ű K Ö D I K
Januárban immár harmadik alkalom-
mal indul útjára a IV. és a XV. kerület 
szervezésében a népszerű nyugdíjas 
Ki Mit Tud sorozat. Az eseményen a 
két kerület nyugdíjasai évről évre több 
kategóriában is kipróbálhatják tehet-
ségüket, ügyességüket. A rendezvény 
iránt olyan nagy az érdeklődés, hogy 
a szervezők, Kalina Éva és Marsall 
Géza életre hívták a Ki Mit Tud Klubot, 
is mely szervezet rendszeres találko-
zási lehetőséget biztosít a tagoknak.
A 2007. évi Ki Mit Tud beharangozójá-
ra - és mellesleg a Ki Mit Tud Klub első 
közös programjára november 24-én az 
újpesti Polgári Centrum nagytermében 
került sor. A programon a fővédnökö-
ket ezúttal Hajdu László képviselte.
- A rendezvény nemcsak a verseny-
zőknek, hanem a szervezőknek is pró-
batételt jelent - mondta a polgármester. 
- Előbbieknek azért, mert vagy meg 
akarják ismételni előző évi jó szerep-
lésüket, vagy új fellépőként izgulnak, 
mert még nincs elég tapasztalatuk. A 
szervezők pedig azért szoríthatnak, 
hogy meg tudják ismételni a korábbi 
magas színvonalú rendezést. 
A Ki Mit Tud egy nagy baráti összejö-
vetel a két kerület, település nyugdíja-
sai számára. Emellett természetesen 
egy nemes verseny is, részben Újpest 
és Rákospalota, Pestújhely és Újpalota 
között, részben a két kerületben műkö-
dő nyugdíjasklubok között. Egy biztos, a 
versenynek egyetlen igazi nyertese a kö-
zönség lehet, aki az elődöntőkben, dön- 
tőben és a gálaműsorban is egyaránt 
színvonalas produkciókat láthat majd.
A Ki Mit Tudok állandó szervezője, 
Marsall Géza ismertette a 2007. évi 
programot. Az elődöntők január 10-én 
a vers- és prózaverseny selejtezőivel 
kezdődnek (Polgári Centrum). Január 
11-én 15 órakor az Ady Művelődési 
Központban rendezi a Ki Mit Tud Klub 
az Összecsendül a sok pohár címet 
viselő Pótszilveszteri műsorát. Január 
24-én a selejtezők a Csokonai Művelő-
dési Házban folytatódnak.
Februárban, 14-én és 21-én a Polgá-
ri Centrumban lesz az operett, opera, 
táncdal és sanzon kategória selejtező-
je, míg az újpalotai Száraznád Közös-
ségi Házban a klub farsangi báljára ke-
rül majd sor.

Kerületi egyházközségek miserendje, programok, gyakorlatok
Újpalotai Református Missziói Gyülekezet: December 17. 18 óra zenekari fellépés 
(adventi, karácsonyi dalok) az Újpalotai Közösségi Házban
MÁV-telepi Jézus Szíve templom: December 23-án, szombaton az esti szentmise 
előtt ¾ 6 órakor gyertyagyújtás. Ez a szentmise érvényes december 24-e, vasárnapra 
is. December 24-én, vasárnap csak reggel 7,  és de. 9 órakor lesz szentmise. Délután 
4 órától pásztorjáték lesz templomunkban. Este nincs szentmise a szenteste miatt. Éjjel 
¼ 12-től nyitva lesz a templom Karácsony ünneplése az éjféli szentmisével kezdődik. 
December 25-én, hétfőn reggel 7órakor pásztorok miséje, 9 órakor ünnepi mise a 
Jézus Szíve kórus éneklésével, este 6 órakor szentmise. December 26-án, kedden de. 
9 órakor és este 6 órakor lesz szentmise, reggel 7 órakor nincs szent mise. December 
31-én, Szent Család vasárnapján  a 9 órai szentmisében megáldjuk a családokat. Az 
esti 6 órai szentmisében év végi hálaadást tartunk. 2007 január 1-jén, hétfőn 9 órakor 
és este 6 órakor lesz szentmise. Reggel 7 órakor nincs mise. (Január 1-je parancsolt 
ünnep.)
Keresztelő Szent János Plébánia: Advent hétköznapjain: 6.30 Roráte és agapé, dec. 24. 
15.00 pásztorjáték (pestújhelyi templom), dec. 24. 24.00 éjféli mise (pestújhelyi templom), 
dec. 25.   8.00 szentmise (pestújhelyi templom),  8.45 szentmise Újpalotán (Zsókavár u.), 
10.30 ÜNNEPI NAGYMISE énekkarral (pestújhelyi templom), 18.00 szentmise (pestújhelyi 
templom), dec. 26.   8.00 és 10.30 szentmise (pestújhelyi templom), dec. 31. 18.00 Háladás 
és lelkipásztori beszámoló, 2007. jan.1. mindenütt vasárnapi miserend.
Rákospalotai Evangélikus Egyház karácsonyi és ünnepi alkalmai: Dec. 23. 16 óra 
Családi műsoros karácsonyváró est (versek, jelenetek, ének), dec. 24. 10 óra és 17 óra 
istentisztelet, dec.25. (Karácsony I. hétfő) 10 óra ünnepi istentisztelet úrvacsorával, 
dec.26. Karácsony II. kedd ) 10 óra ünnepi istentisztelet úrvacsorával, dec. 31. Óév 
vasárnap 10 és 17 óra istentisztelet, 2007. január 1. Újév hétfő 10 óra istentisztelet 
úrvacsorával Minden alkalmunkat a Kistemplomban tartjuk (Juhos utca 28.)!
Az Észak-Pesti Görög Katolikus Egyházközség ünnepi hírei: Dec. 24. vasárnap 8.45 
szentesti szentmise, dec. 25-26. reggel 8.45 ünnepi liturgiák, dec. 31. vasárnap 8.45 év 
végi hálaadás, jan. 1. hétfő 8.45 szent liturgia. A szentmisék helye: Rákospalota, Kossuth 
utcai kistemplom.
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KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276
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SIKERCSAPATOK: 
REAC, FEMINA, PALOTA RÖPLABDA
 A címben szereplő csapatok őszi teljesítményének értékelésénél maradjunk 
a tradícióknál, kezdjük a sort a REAC-nál.
A kupaküzdelmet is figyelembe véve november eleje óta szinte megtáltosodott 
a REAC. A Vác idegenbeni legyőzése után még kikaptak a DVSC-től, de azóta 
7 pontot szereztek a bajnokságban és csak erősen vitatható játékvezetéssel 
estek ki a kupából, úgy hogy hazai pályán 4 gólt is szereztek. A Tatabánya ide-
genbeli (2:3) és a Fehérvár hazai (2:0) legyőzése után következett itthon az 
ősz sikercsapata, az MTK elleni mérkőzés. A REAC rendkívül fegyelmezetten, 
taktikusan játszott. Bejött a szoros emberfogás, az eleven MTK-s csatároknak 
csak elvétve volt helyzetük. Ekkor azonban mindig a helyén volt a REAC ka-
pusa Illyés, aki fordulóról-fordulóra jó formát mutat. A hazai csatársor ezúttal 
kicsit halványabb volt, de nem szabad elfelejteni, hogy a tabellát vezető baj-
nokesélyessel játszottunk. Összességében megállta a helyét az együttes, a 
hazai szurkolók vastapssal ünnepelték az egyre jobb formában játszó fiúkat. 
Az ünneplésből kijutott Aczél Zoltánnak, a REAC edzőjének, aki fazont, tartást 
adott a csapatnak. A hazai focisták végre elhiszik, hogy a jelenlegi helyezésük-
nél többre hívatottak. Küzdenek, akarnak a pályán. Ezt a REAC-ot szeretnénk 
látni a soron következő előre hozott és a tavaszi mérkőzéseken is.
 Az MTK ellen az alábbi összeállításban játszott kerületünk csapata: REAC: 
Illyés - Dinka, Cseri (Tamási, 16. p.), Kapcsos, Makra - Horváth G., Somorjai, 
Polonkai, Sallai (Török, 70. p.) - Nyerges, Torma (Földvári, 74. p.) Amennyiben 
folytatódik a sikeres pontvadászat, akkor egyre inkább bízhatunk a bennmara-
dásban. 
 Ami pedig a nőket, Kiss László tanítványait illeti, ők valóban kitettek magu-
kért az egész őszi szezonban. Elég csak annyit róluk, hogy a két, igazi rang-
adójukat egyaránt fölényes biztonsággal nyerték meg (Szombathely 5-0, MTK 
6-1). Ehhez aligha kell különösebb kommentár. Kiss László szerint az évad 
során négyen tettek különösen sokat a csapat félidőre kialakult, kilenc pon-
tos vezetéséért. Paraoanu Aranka kétszer is elég nagy holtponton segítette át 
csapatát. Nagy Anett jól kezdett, majd jól is fejezte be a szezont. Pádár Anita a 
végére jött fel, míg Vágó Fanny jól illeszkedett be az együttesbe.       
 Hasonlóan jól megy a Palota Röplabda SC tagjainak - igaz, egy osztállyal 
lejjebb. Amint az egykori világválogatott, Szalayné Sebők Éva vezetőedző el-
mondta, az NB II. Nyugati csoportjában nyolc mérkőzés során mindössze egy 
játszmát vesztettek lányai. Közöttük a tizenkettes keretben nem kevesebb, mint 
öt juniorkorú „röpis” is megtalálható, akik valamennyi bajnokin pályára is lép-
nek. Szalayné szerint Bodóné Balogh Bea csapatkapitány vezetésével termé-
szetesen az NB I-be történő visszajutás a céljuk, de annak még jobban örül, 
hogy száz fölött van az utánpótláskorúak száma, akik valamennyien nagyon 
szeretnek röplabdázni.     

KÉPVISELŐK PINGPONGÜTŐVEL
Ötödik éve rendezi meg az önkormányzat Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport 
Osztálya a Szent Korona Általános Iskolával együtt a Képviselők és köztisztvi-
selők hagyományos asztalitenisz versenyét. Az idei rendezvényre rekordszámú 
nevezés érkezett: a nőknél hatan, a férfiaknál pedig 13-an fogtak ütőt a kezükbe, 
és próbálták elhódítani a vándorkupát. 
A mezőnyben a két korábbi győztes, Németh Angéla és Avarkeszi Béla egyaránt 
ott volt, ugyanakkor betegség miatt hiányzott a verseny doyenje, a kétszeres baj-
nok Csaba Elemér, illetve a legelső rendezvény győztese, Czibik Tamás. 
A szervezők jóvoltából a nők két hármas, a férfiak pedig három hármas és egy 
négyes csoportban vívtak körmérkőzéseket, melyek győztesei az elődöntőbe ju-
tottak. 
A nőknél végül Reiszné Naszádi Magdolna, a Polgármesteri Hivatal Szociális 
és Egészségügyi Osztály Gyámügyi Csoportjának köztisztviselője győzött, meg-
előzve Fodor Klárát, Donga Árpádnét és Szakács Ferencnét. A férfiak küzdelmé-
ben Kállai László diadalmaskodott, mögötte a tavalyi bajnok Avarkeszi Béla, majd 
Lindner Gusztáv és Mihály Zoltán végzett. A párosok küzdelmében a Donga Ár-
pádné - Reiszné Naszádi Magdolna duó volt a legjobb, a második és harmadik 
helyen pedig a Fáber Istvánné - Fodor Klára, illetve a Németh Angéla - Szakács 
Ferencné kettős fejezte be a versenyt. 
A férfi párosok között a Tóth Imre - Avarkeszi Béla duónak sikerült megakadá-
lyoznia a címvédést, miután az első helyért zajló csatában legyőzték a Kállai 
László - dr. Nagy Antal alkotta kettőst. A Mihály Zoltán - Bojki Attila páros a do-
bogó harmadik fokára állhatott, míg a negyedik helyet a Király Csaba - ifj. Király 
Csaba kettős szerezte meg.

LAKOSSÁGI SPORTNAP 
a  Czabánban

Immár  második  alkalommal 
szervez  a  Czabán DSE 

karácsony előtt egy kicsivel 
(a  háziasszonyokat mentesítendő) 

lakossági sportnapot. 
Az idei programját, 

ami december 16-án szombaton 
9 órakor kezdődik, 

az asztalitenisz és a sakk adja. 
Az rendezők  várják  a nevezéseket 

nemtől, kortól függetlenül 
december 15. 16 óráig  

a  307-6312-es telefonszámon.
A nevezés díjtalan, 

a versenyek lebonyolítása  
a  jelentkezők számától függ.

Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatala
NYILVÁNOS VERSENYTÁRGYALÁSRA 

illetve LICITES ÁRVERÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat honlapján (www.bpxv.hu), 

a helyi kábeltelevízióban, 
az Önkormányzat valamennyi hirdetőtábláján kifüggesztett 

ingatlanait, nem lakás célú helyiségeit.
Bővebb információ:

Vagyon-és Lakásgazdálkodási Osztály, Bp. XV. kerület Bácska u.14. 
Telefon: 305-3168, 305-3327

AZ ÚJPALOTAI VÁSÁRCSARNOK
Ü N N E P I   N Y I T V A T A R T Á S A!

 December 17-én (Arany Vasárnap): 6 órától 14 óráig

 December 23-án (szombat):  6 órától 17 óráig

 December 24-én (vasárnap):  6 órától  12 óráig

 December 25-én (karácsony):   Z Á R V A

 December 26-án (karácsony):        Z Á R V A

 December 30-án (szombat): 6 órától  14 óráig

 December 31-én (vasárnap):   Z Á R V A

 2007. Január 1-jén (hétfő):  Z Á R V A 

 Egyéb napokon a nyitvatartási rend változatlan.

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket
és

Sikerekben Gazdag, Boldog Új Évet Kívánunk!

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figye-
lembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és 
telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Focizni vágyó lányok fi gyelem!
Az első és többszörös magyar bajnok 
női labdarúgó klub az 1.FC FEMINA 
várja azoknak a 6-14 éves lányoknak a 
jelentkezését, akik szívesen tagjai len-
nének egy nagy múltú és patinás kerü-
leti labdarúgó klub korosztályos csapa-
tának. A lányok felkészült szakembe-
rek irányítása mellett vehetnek részt az 
edzéseken, a labdarúgás tudományának 

elsajátításában.
Az edzéseket a XV. kerületi Budai II. 
László Stadionban és a Vasgolyó utcai 

Sporttelepen szervezzük.
Várjuk az érdeklődők jelentkezését a 

06-20/ 967-0946-os vagy 
a 06-30/ 214-8747-es telefonszámon.

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltására is.
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

ingatlan értékének akár 60%-ig is
1-100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra

és BAR listásoknak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017
(06-30) 934-6308
(06-20) 969-2341

FOGÁSZAT
FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezető u. 3.
Rövid határidő, 1 év garancia. Reális ár!

Bejelentkezés: 306-6980,
(06-20) 9194-497, (06-20) 9284-493

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

VÍG KALMÁR VENDÉGLŐ
XV. Fő út 78.

Karácsonyra, 23-ára
HALÁSZLÉRE, (belsőséggel)

ÉS TÖLTÖTT KÁPOSZTÁRA
előrendelést felveszünk.

Napi menü 500,- Ft-tól (elvitelre is).
Tel./fax:  306-4019 és 308-0023
Mindenkit szeretettel várunk!

Nyitva minden nap!
www.vigkalmar.hu

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

MŰSZAKI  BIZOMÁNYI
Hűtő, mosógép, TV, stb.

vétele készpénzért.
1152. Rákos út 76-78.

Tel.: 418-2676
Nyitva: 9–17-ig

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

A RÁVISZ
újra jelentkezik!
TV-Video, Hifi, kamera

számítástechnika
JAVÍTÁS, adásvétel, csere
1158 Bp. Drégelyvár u. 57-63.

Tel./Fax: 418-2225

Eladó: 30 m hosszú, 1,5 m magas zöld 
drótháló 7 eFt, 2 db vörösréz permetező 
5 eFt/ db, 1 db kétfunkciós gyermekko-
csi 7 eFt, 1 db német konyhaszekrény 10 
eFt, 1 db kiskocsis írógép 10 eFt, 1 db 80 
gr-os fröccsgép és 1 db műanyagdaráló 
megegyezéssel. 
Tel.: 410-9987.
Rákospalotán 100 + 70 nm-es családi 
ház 40 nm-es pincével, külön 80 nm-es 
épülettel, garázzsal eladó. 
Tel.: 06-20-451- 3092.

Peg-Peregó iker babakocsi hordozókkal 
eladó. 06-20-994-6517.
XV. kerületi háromemeletes, zöldöveze-
ti tégla társasházban 53 nm-es, erkélyes 
öröklakás eladó. Irányár: 13,9 MFt. 
Tel.: 06-30-212-5505.
A XV. kerületben a Mensch Medicin 
Centrum, 10 éve működő magánklinikán 
rendelők kiadók. Fogorvosi, ultrahang, 
ambulánsműtői lehetőség adott. Nem 
manuális beállítottságú szakorvosok je-
lentkezését várjuk. 307-0051.

Eladó: új, ezüstszínű Orion TV, 55 cm, 
üvegajtós fekete TV-videó állvány, kézi 
faragású faliszekrény magyaros motívu-
mokkal, a három darab 75 eFt. 416-2183.
Bontott régi tégla eladó, valamint elvihe-
tő bontott faanyag tüzelőnek. 
Tel.: 06-309-329-853.
Eladó Kerepesen 554 nm-es telek 36 
nm-es faházzal. Vezetékes víz, fúrt kút, 
villany van. Ára: 5,5 MFt. 06-20-435-0874.
Eladó Bauknecht WA 2381 automata 
mosógép 10 eFt, centrifuga program ros-
sz, valamint barna üvegajtós masszív TV 
állvány 1.000Ft. 06-30-552-0649.
XV. ker. Bethlen G. utcában 45 nm-es, ut-
cafrontos lakás eladó, egy szoba, 15 nm-
es galériával, étkezős konyha, gázfűtés, 
alacsony rezsi. Irányár 9 MFt. 
Tel.: 06-20-386-1834.


